
収　入 （単位：円）

区　　分 予算額 補正額
補正後
予算額

１．負　担　金 5,471,000 0 5,471,000

２．補　助　金 0 0 0

３．繰　越　金 89,824 815,437 905,261

４．諸　収　入 176 563 739

　収　入　合　計 5,561,000 816,000 6,377,000

支　出 （単位：円）

区　　分 予算額 補正額
補正後
予算額

１．運 営 費 220,000 0 220,000

　（運営費内訳）

円

　事務費 50,000 0 50,000 円

２．事　業　費 5,303,000 500,000 5,803,000

　（事業費内訳）

2,400,000 円

100,000 円

164,000 円

50,000 円

500,000 円

465,000 円

３．予　備　費 38,000 316,000 354,000

　支　出　合　計 5,561,000 816,000 6,377,000

預金利息等

令和２年度 佐渡市地域公共交通活性化協議会　補正予算書（案）　

付　　記

佐渡市負担金

県補助金

前年度繰越金

付　　記

　会議費 170,000 0 170,000
○協議会開催経費（３回）

　委員報酬等 170,000

○郵便料・消耗品 50,000

2,124,000 円

○学生ワイドフリー定期券

　公共交通利用促進事業 314,000 500,000 814,000

○バスの日イベント補助

○「病院乗り入れ便」チラシ（春・冬）

○スクールバス混乗

　調査事業 4,524,000 0 4,524,000
○路線バス代替実証運行
　　（度津線・宿根木線）

○路線バスマップ

　観光二次交通事業 465,000 0 465,000

○観光二次パンフレット・ポスター
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